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2025 - Selegao interna - Servidores Diretoria Geral de Controle Interno (DGCI)
Convocagao para entrevista e atividade pratica

Dia 06/10/2025
Nome
Viviane Borges dos Santos
Lucas Cavalcante de Medeiros
Mbonica lara de Lima

Luzitdnea Maciel Germano

Dia 07/10/2025
Nome
Maria José da Silva
Jefferson Fernandes Ferreira
Luciene dos Anjos Barboza Silva

Olivia de Franga Bandeira

Dia 08/10/2025
Nome
Sidney Martins Ferreira
Vanessa Ellen Pereira de Moraes
Manoel Alexandre de Arruda Neto

Karla Natalia Ribeiro da Silva

Dia 09/10/2025
Nome
Maria Alice Correia Salvino
Suely Maria dos Santos

Luciana Maria Furtado de Mendonga de Aguiar
Albuquerque

Tayhonara Barbosa Borges

Horario
13h
14h
15h
16h

Horario
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15h
16h
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15h
16h

Horario
13h
14h

15h

16h



Dia 10/10/2025

N2 Nome Horario
1 Adriano de Oliveira dos Prazeres 13h
2 Thiago Henrique Pereira de Melo 14h
3 Cristiane Goncgalves da Silva 15h
4 Veronica da Conceicdo Padilha Reis 16h

Nao classificados para as entrevistas

(e e N3o atendeu aos requisitos da
Flavia Cristina de Albuquerque Barros N
1 selec3o.

. ) Ndo atendeu aos requisitos da
Marcelo Antonio da Silva .
2 selecdo.

Nao atendeu aos requisitos da
Tony Pedro N
3 selecao.

Local: Diretoria Geral de Controle Interno, Estrada do Bongi, 425, Afogados, Recife- PE,
antigo prédio da Faculdade Nova Roma, CEP. 50751-070.

As duvidas poderdo ser esclarecidas pelo telefone: (81) 3184-4040.

Atenciosamente,
Equipe da Sele¢dao DGCI



